(様式１ )

年   月   日

公益財団法人徳島県国際交流協会理事長 殿

             住 所

             団体名

                          代表者名              印

後援・共催名義使用許可申請書

下記のとおり、貴協会の      を申請いたします。

 １  事業名

 ２  目 的

３ 内 容

 ４  日 時

      年   月   日   曜日（   時 ～   時） から

    年   月   日   曜日（   時 ～   時） まで

 ５  会 場

住   所

会 場 名

 ６  共催団体

その他の

 ７  後援団体

 （予定含む）

 ８  担当者

   連絡先

名    前

電話番号

                         ＊ 実施要綱などを添付して下さい。